
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2024 Nr 
LIII/439/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 409 640,00  zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2024 o kwotę 409 640,00 zł i 
dokonuje wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A2FD8F-3D27-4604-9B45-D5312D55311C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 409 640,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 409 640,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

338 034,92 

   
Program Aktywny Maluch w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 – środki 
europejskie 

338 034,92 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

71 605,08 

   
Program Aktywny Maluch w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 – środki 
budżetu państwa 

71 605,08 

       
Razem: 409 640,00 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A2FD8F-3D27-4604-9B45-D5312D55311C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 0,00 

80101  Szkoły podstawowe -12 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 12 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

855   Rodzina 409 640,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 409 640,00 

   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach 409 640,00 

   w tym:  

   
Realizacja projektu pn. „Opieka nad dziećmi do lat 3 – 
Program Aktywny Maluch w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 -2027”  

409 640,00 

   z tego:  

   w części finansowanej z budżetu środków europejskich z 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 338 034,92 

   w części finansowanej z budżetu państwa na 
współfinansowanie programu Aktywny Maluch  71 605,08 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 000,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 534,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A2FD8F-3D27-4604-9B45-D5312D55311C. Podpisany Strona 1



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 605,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki -980,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 480,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 480,00 

   Utrzymanie punktu konsultacyjno-informacyjnego „Czyste 
Powietrze” środki własne 2 480,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

   
CUW w Białobrzegach - Realizacja zajęć w ramach 
„Programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” 
– środki własne 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -381,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 415,80 

  4430 Różne opłaty i składki -34,66 
       

Razem: 409 640,00 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A2FD8F-3D27-4604-9B45-D5312D55311C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 102/2024 
Data dokumentu 2024-11-26 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 90A2FD8F-3D27-4604-9B45-D5312D55311C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1577826788 
Numer seryjny 066A38E3471B4CD3 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.11.2024 10:07:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90A2FD8F-3D27-4604-9B45-D5312D55311C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-11-26T09:07:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




